
～お盆期間中の営業日のご案内～ 
 

平素より鉄板焼 Kurosawa をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら当店は下記日程にて、お盆期休業とさせて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

2025 年 

8 月 13 日(水) 休 業 

8 月 14 日(木)  休 業 

8 月 15 日(金) 休 業 

8 月 16 日(土) 休 業 

 

※8 月 18 日(月)より通常営業となります。 

ご来店の際はお間違いのないよう、ご注意下さい。 

 

 

住所: 東京都中央区築地２－９－８ 
        TEL: ０３－３５４４－９６３８ 

 


